

RFC emisor:

PRO2006023H7

Nombre emisor:

PROTICWEB

Folio:

764

RFC receptor:

ITS950904AIA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

Código postal del receptor:

34600

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

3e268efe-1031-4c1b-8924-660ee4d59659

00001000000707716373

F

34000 2024-11-27 11:49:46

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación       | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe      | Descuento    | Objeto impuesto        |              |            |
|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|--------------|--------------|------------------------|--------------|------------|
| 43231500                        |                          | 2.000000                 | H87             | Pieza  | 2,850.000000   | 5,700.000000 |              | Si objeto de impuesto. |              |            |
| Descripción                     | Licencia Zoom pro, Anual |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe    |
|                                 |                          |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 5,700.000000 | Tasa                   | 16.00%       | 912.000000 |
| Número de pedimento             |                          | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              |                        |              |            |
|                                 |                          |                          |                 |        |                |              |              |                        |              |            |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 5,700.00

IVA 16.00%

\$ 912.00

\$ 6,612.00

Sello digital del CFDI:

SxSQOijVqi1x1dVLXbXbsT0X8usc1zaI5g+s/RdSxTP4RhtOP8cApTj4uy2oLpfNd/BdInIqbY+/fPxOrKxBcp9NI8qhyfTH/xd0YZHW+JBMUw2B2KbYQq6bTHdbPj9Ti0OCVsXQSiPP8HwKmviV  
iHQVi2ZjqNybVpbk9e4Fbplcr7yMQ9OkYF0Ot9eYkkuqqU7n1FcLrL7bThWqewtNnU+/tTc+zLlhqilkhluF/d38zZZc0AJZp0X3oIH//kHXB8EQHrcM5xSSoLpOvqDDvIKUUSLh9gnoPdeqPOcl6D  
XFhevLMqDc3YtcDfRQGE6Ad3pVsyZudlQkGGjha18uYA==

Sello digital del SAT:

QLIdyqwfRliScaOdCHET2QXltl/+/FmjSrpWMQckjKkO5qqfxHP8YdZYWgGGXdoNOY6mjMshbs4bQroU5z8j9bQ8QiuDEHfhxGHbZZ24F0wr/9koNGyrAamJe70sXoaXfdTeXyowHiOsOT/9X  
A+v/isgXLSWqMxMdEcIjrWPx4aC9KfRNQmPNU83xg2y2a4sO3cNlf2vgv80UECEpo5j4h3qcdTsQOTd0FqiCPKnl+K0fcwUw5zUswpiO76igrPSoPjC20s0/vbi0i9OB/4Q1OSFSrOA56IH8MIZC  
oVJhh+VbNDKF/w/74z7UoB+6Pk+Ld7lak7tw6E2s6KN4np2A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|3e268efe-1031-4c1b-8924-660ee4d59659|2024-11-27T11:53:47|LSO1306189R5|SxSQOijVqi1x1dVLXbXbsT0X8usc1zaI5g+s/RdSxTP4RhtOP8cAp  
Tj4uy2oLpfNd/BdInIqbY+/fPxOrKxBcp9NI8qhyfTH/xd0YZHW+JBMUw2B2KbYQq6bTHdbPj9Ti0OCVsXQSiPP8HwKmviViHQVi2ZjqNybVpbk9e4Fbplcr7y  
MQ9OkYF0Ot9eYkkuqqU7n1FcLrL7bThWqewtNnU+/tTc+zLlhqilkhluF/d38zZZc0AJZp0X3oIH//kHXB8EQHrcM5xSSoLpOvqDDvIKUUSLh9gnoPdeqPOcl  
6DXFhevLMqDc3YtcDfRQGE6Ad3pVsyZudlQkGGjha18uYA==|00001000000509846663|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189R5

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

2024-11-27 11:53:47

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

PRO2006023H7

Nombre emisor:

PROTICWEB

Folio:

722

RFC receptor:

ITS950904AIA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

Código postal del receptor:

34600

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0c2da7e6-c10a-4d8a-8029-c5b7afd96f85

00001000000707716373

F

34000 2024-11-05 14:53:38

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación            | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  | Objeto impuesto        |              |         |
|---------------------------------|-------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|------------------------|--------------|---------|
| 43201400                        |                               | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 925.000000     | 925.000000 |            | Si objeto de impuesto. |              |         |
| Descripción                     | ZEBRA Tarjetas de PVC PAQ/500 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe |
|                                 |                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 925.000000 | Tasa                   | 16.00%       | 148.00  |
| Número de pedimento             |                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |         |
|                                 |                               |                          |                 |        |                |            |            |                        |              |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 925.00

IVA 16.00%

\$ 148

\$ 1,073.00

Sello digital del CFDI:

kn5Xb/KY3ZoKRl1F7i1VaTfNqKRgkiG71VJd4LssvMgjUMpKs8YBgiY39DfPXTgZC+3gwNCVhbYs6L1C4xUG8SuifFjGlv9InVDDq1FSwPo2tB5k5Tq9j7kHVi+Uhb5XQM8c1J3HZzi/8dwFF3i6VwMop/RjWwE4OMIH4UR6bPy9uGhxWEIMFQOPJJLasyAvWT9vkbqAQ4emSde0O+qdcpi4gWgaTt7rXyQIZ3yuDQu3g/ZVpewS22QGxJJqnnP29TBNulqDivaHMPQ0U/58N3lqoWeY2Y1Y/NfjthG+mSVVN2Y+CryeO+i4mBJLO2OJC8+QDp7Qm73Jkdu/r4xfg==

Sello digital del SAT:

K6loqDRL0kqlkFDZuhby2HrStiqaAutvkiNvO/E2luXft6aJ6xePnSFFcIF8MhQ3w/TFpBODl1DxR+m7AmePmru7aRmW2jvzQ5ZmJSxINNNkjl5xcgWMA1vXve4kKpxFW04QINFTi4zUd8xBRQ9HjMNzuldK6C7z4JhMPK0X+7FXsEgfXzVy0pVgrCA9NpRlf84g7vatK4jei/+yvxNrwphlleX39B2FpCYPupCzdy+BTfTDWnBLobF73JckdH9D8nRy/uGt+apnJXs6oiMaHxWG6T9J3eLw1syMP+iPtxkMmbSgHBnKWH4VZeeyRSWC8zoDZSGWCAsVAKKvIv9IA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0c2da7e6-c10a-4d8a-8029-c5b7afd96f85|2024-11-05T14:57:38||LSO1306189R5|kn5Xb/KY3ZoKRl1F7i1VaTfNqKRgkiG71VJd4LssvMgjUMpKs8YBgiY39DfPXTgZC+3gwNCVhbYs6L1C4xUG8SuifFjGlv9InVDDq1FSwPo2tB5k5Tq9j7kHVi+Uhb5XQM8c1J3HZzi/8dwFF3i6VwMop/RjWwE4OMIH4UR6bPy9uGhxWEIMFQOPJJLasyAvWT9vkbqAQ4emSde0O+qdcpi4gWgaTt7rXyQIZ3yuDQu3g/ZVpewS22QGxJJqnnP29TBNulqDivaHMPQ0U/58N3lqoWeY2Y1Y/NfjthG+mSVVN2Y+CryeO+i4mBJLO2OJC8+QDp7Qm73Jkdu/r4xfg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189R5

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

2024-11-05 14:57:38

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PRO2006023H7

PROTICWEB

726

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Adquisición de mercancías.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

50852680-973e-4411-8719-9b7a16ed706d

00001000000707716373

F

34000 2024-11-11 11:16:09

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                  | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|------------------------|--------------|------------------------|
| 45121506                        |                                                                     | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 675.000000     | 675.000000 |            | Si objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | Cámara Web Logitech BRIO 100, 2MP, 30FPS, USB Tipo A, Full HD 1080p |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                     |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 675.000000 | Tasa                   | 16.00%       | 108.00                 |
| Número de pedimento             |                                                                     | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |
| 52161514                        |                                                                     | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 512.000000     | 512.000000 |            |                        |              | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Audífonos Diadema Logitech H390 USB Control Audio Integrado         |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                                     |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 512.000000 | Tasa                   | 16.00%       | 81.92                  |
| Número de pedimento             |                                                                     | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |                        |              |                        |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,187.00

\$ 189.92

\$ 1,376.92

Sello digital del CFDI:

UKeN2t3sONoe66B6CWW/LXhWp3Ri/GtW6AZeYmnjUfshqInuHyAu04tavWTnCxh7pWSKcUwdapKTJhir4y9EljFrfGcLgKovJD9wmaeiZ2USeYIDcLjCWUkpTt0vE5w6lL6OE3y0hELO7MNWi1iQ9+95eHRnGp6OvmkG/ml684paRvXBh3ozqK+0JluLwgRvfoBC84OK3uQHIHM8/IKYHr7ieCtSiFaz7owwZmd5nPiF9JcfMUssv8tmZ2hPZ+KZx6osw6VUBU8L9UfU6sZlgrJYCUPmmp8uWg4Rddead37Xc1Nr5JgmFeLKsX96sM8Ouz79dG2RRHCKbZV7tfcAg==

Sello digital del SAT:

IjwR8X9EiWICjzCdxJuGOHe1QPwvLQ5Ppar6e4TG0nqtFtZC6kVdtk8JuAQEXKcog7OJiZ6T2UJCKwFiUPgdszPLNToueoBB4b7EfemGoBb8UHCvev0nLpK+/dHp1GwPZIKpz48TOLzmaazRk8Fijz2FW1R9Tjhn4aJaND7cEqVekrEy/2Qem30rq0IMzknRO07d9zOd4x5Fiyz3UddFzr6F8AnhqK8JwueZD2kuiCkFqNgLsG39B6AcWEEDAFEDXNet4JuJUK7B4rSEuwaVvaZnTENaXZoxEzP7BDsnZOezeYCiQool7eWyqXte5KfG2qMNL+VFS+MbdKi/+5qw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|50852680-973e-4411-8719-9b7a16ed706d|2024-11-11T11:20:09|LSO1306189R5|UKeN2t3sONoe66B6CWW/LXhWp3Ri/GtW6AZeYmnjUfshqInuHyAu04tavWTnCxh7pWSKcUwdapKTJhir4y9EljFrfGcLgKovJD9wmaeiZ2USeYIDcLjCWUkpTt0vE5w6lL6OE3y0hELO7MNWi1iQ9+95eHRnGp6OvmkG/ml684paRvXBh3ozqK+0JluLwgRvfoBC84OK3uQHIHM8/IKYHr7ieCtSiFaz7owwZmd5nPiF9JcfMUssv8tmZ2hPZ+KZx6osw6VUBU8L9UfU6sZlgrJYCUPmmp8uWg4Rddead37Xc1Nr5JgmFeLKsX96sM8Ouz79dG2RRHCKbZV7tfcAg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189R5

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

2024-11-11 11:20:09

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PRO2006023H7

PROTICWEB

768

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

fed2fa9a-25a6-40e5-b950-2bf035e65c61

00001000000707716373

F

34000 2024-12-06 11:06:52

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                     | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe      | Descuento    | Objeto impuesto        |
|---------------------------------|----------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|--------------|--------------|------------------------|
| 44103103                        |                                        | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 1,359.000000   | 1,359.000000 |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Tóner Canon 054 Negro, 1500 Páginas    |                          |                 |        | Impuesto       | Base         | Tipo Factor  | Tasa o Cuota           |
|                                 |                                        |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,359.000000 | 16.00%                 |
| Número de pedimento             |                                        | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              | Importe                |
|                                 |                                        |                          |                 |        |                |              |              | 217.44                 |
| 44103103                        |                                        | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 1,459.000000   | 1,459.000000 |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Tóner Canon 054 Cian, 1200 Páginas     |                          |                 |        | Impuesto       | Base         | Tipo Factor  | Tasa o Cuota           |
|                                 |                                        |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,459.000000 | 16.00%                 |
| Número de pedimento             |                                        | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              | Importe                |
|                                 |                                        |                          |                 |        |                |              |              | 233.44                 |
| 44103103                        |                                        | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 1,459.000000   | 1,459.000000 |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Tóner Canon 054 Amarillo, 1200 Páginas |                          |                 |        | Impuesto       | Base         | Tipo Factor  | Tasa o Cuota           |
|                                 |                                        |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,459.000000 | 16.00%                 |
| Número de pedimento             |                                        | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              | Importe                |
|                                 |                                        |                          |                 |        |                |              |              | 233.44                 |
| 44103103                        |                                        | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 1,459.000000   | 1,459.000000 |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | Tóner Canon 054 Magenta, 1200 Páginas  |                          |                 |        | Impuesto       | Base         | Tipo Factor  | Tasa o Cuota           |
|                                 |                                        |                          |                 |        | IVA            | Traslado     | 1,459.000000 | 16.00%                 |
| Número de pedimento             |                                        | Número de cuenta predial |                 |        |                |              |              | Importe                |
|                                 |                                        |                          |                 |        |                |              |              | 233.44                 |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 5,736.00

IVA 16.00% \$ 917.76

\$ 6,653.76

Sello digital del CFDI:

Emaw3uMB2CP+CCN56ZMthMgbJC+nv3qrUdsbVWbJ7sR/RXQHExyXZJLcwGhvJN+A8hkynsCVkmoFkmOylwWsOCFWdcvM/sobRgH0i8453tj2z0USfZUIQurQzVMhcDV47tgJ1/20xPIINVncW4j3G8NNnr/1Tj02SiOP9mZPj6vNioWtgBaAJjy0KX1XexeNK7qrhL8l4m8zUAwU1hp8rjduK1NrGNNMg6rdA4PS+Cn//52NI3bAbiML+XvqR9xALgae+4h4ZXDJFhwLa3n3PXHGskB0/9HB eOxmOegwjObgLgYLM8LuZha+HFC2C6D21qlouc3jKaGkUI2mVwOeg==

Sello digital del SAT:

NAQ3aSY10QbCtf62KrR0ijNYZ8TnGAXhVohBpXQX3cCVAaikN2Hw8LvZMPwJU/2QMT94PjW9yJblgPlxBMzWtjwJH3hSw7W745QHoxuaEqrrl6eudPtrpFYWbvHudAmy4dIXDF7AHhahauCpJwocrishHzb23z/+V0etlCOJzJ3mNXvCn+KYOTjXy4mc7ftzDf2dbiEq7s25aYUjrliUig2oW62WexceDYNRioQM/XOgsWgqYFQZpGVnVPxXbfbWdVRNhuz/K6e4b4Sy2w+K88MYbL65ErfQcftAEdWr3C53q1J0vdqfQp24cXA1oJ7m1YWndaS5q1l/uyB/V/jA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|fed2fa9a-25a6-40e5-b950-2bf035e65c61|2024-12-06T11:10:52|LSO1306189R5|Emaw3uMB2CP+CCN56ZMthMgbJC+nv3qrUdsbVWbJ7sR/RXQHExyXZJLcwGhvJN+A8hkynsCVkmoFkmOylwWsOCFWdcvM/sobRgH0i8453tj2z0USfZUIQurQzVMhcDV47tgJ1/20xPIINVncW4j3G8NNnr/1Tj02SiOP9mZPj6vNioWtgBaAJjy0KX1XexeNK7qrhL8l4m8zUAwU1hp8rjduK1NrGNNMg6rdA4PS+Cn//52NI3bAbiML+XvqR9xALgae+4h4ZXDJFhwLa3n3PXHGskB0/9HB eOxmOegwjObgLgYLM8LuZha+HFC2C6D21qlouc3jKaGkUI2mVwOeg==|00001000000509846663|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189R5

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación:

2024-12-06 11:10:52

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

PRO2006023H7

PROTICWEB

774

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

512cc355-32a7-428b-8a10-481ad25d5d29

00001000000707716373

F

34000 2024-12-17 16:46:12

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe       | Descuento     |             | Objeto impuesto        |          |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|---------------|---------------|-------------|------------------------|----------|
| 46171600                        |                                                                                             | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 15,499.000000  | 15,499.000000 |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Kit Hikvision modelo Hilook, 8 Camaras Ip 4 Megapixeles, Nvr 8 Canales Poe, Disco Duro 2 TB |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 15,499.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 2,479.84 |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 26121609                        |                                                                                             | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 1,659.000000   | 1,659.000000  |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Bobina cable UTP de red CAT6 CCA rollo 305M sólida GRIS                                     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 1,659.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 265.44   |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 43201400                        |                                                                                             | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 885.000000     | 885.000000    |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Tarjetas de PVC ZEBRA 104523-111, 500 piezas                                                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 885.000000    | Tasa        | 16.00%                 | 141.60   |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 44103112                        |                                                                                             | 5.000000                 | H87             | Pieza  | 1,349.000000   | 6,745.000000  |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Cinta EVOLIS R5F008AAA, YMCKO, Evolis PRIMACY                                               |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 6,745.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 1,079.20 |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 39121415                        |                                                                                             | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 460.000000     | 460.000000    |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Plug Pass Through Rj45 Cat6 Bote 100 Pz Chapa Oro 30 Micras                                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 460.000000    | Tasa        | 16.00%                 | 73.60    |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 43223343                        |                                                                                             | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 515.000000     | 515.000000    |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Pinza Ponchadora Crimpadora Rj45 Pass Through                                               |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 515.000000    | Tasa        | 16.00%                 | 82.40    |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 39121400                        |                                                                                             | 2.000000                 | H87             | Pieza  | 229.000000     | 458.000000    |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Capuchón protector de goma para conectores de red RJ45, 100 piezas                          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 458.000000    | Tasa        | 16.00%                 | 73.28    |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 43201830                        |                                                                                             | 3.000000                 | H87             | Pieza  | 529.000000     | 1,587.000000  |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Unidad de Estado Sólido ADATA SU630 SATAIII, 480GB. N.P. ASU630SS-480GQ-R                   |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 1,587.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 253.92   |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
| 32101601                        |                                                                                             | 1.000000                 | H87             | Pieza  | 479.000000     | 479.000000    |               |             | Sí objeto de impuesto. |          |
| Descripción                     | Memoria Ram ADATA AD4U266616G19-SGN, 16 GB, DDR4, 2666 MHz, UDIMM                           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe  |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado      | 479.000000    | Tasa        | 16.00%                 | 76.64    |
| Número de pedimento             |                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |               |               |             |                        |          |
|                                 |                                                                                             |                          |                 |        |                |               |               |             |                        |          |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 28,287.00

IVA 16.00%

\$ 4,525.92

\$ 32,812.92

Sello digital del CFDI:

K7A3U3AjkFUoAQyIVEI2u7j/+3WYv08g5Duwwp6PQPIHzZql9wtCWpXAAjF+TbuEpc0feLkPSb4xQO65IL1mNi/AILzNG/0SuwSqf73a5L3Mc8YwUxwWa2sWRa4zcjkRalsynhbpNsGGwaNCGz1taK6IR8StpSPNS/Wftg9C4rF5rl5m4lkteFHoEU409AhuFG39tsmW1+SERO1G4SFLkyxYwhkwhiC75DI6CfFZGxIBo1lqQ9OQplXuGkEzsW27lfaSK+95/ozpz/7QRIQ5yGr9d96s214TRUNvqm89ojbOLs014p7Q8G9fMuCEoHpO6J6fM/C2HvfKJqwQCijN8Q==

Sello digital del SAT:

gQIFLaLY4FM9A1onOL5PdLd2L+Kelz4BSKcl9IZw3X8mXpgXxaBkm3Pr8dFHu0DqFWXx1yRg1mQZNLLHPDWLGYA5meI4LB6acvLJWIGf/LHwlvvYNSrj++DFYJ5snZmcaLAeyA2pPdOPphuDzE/aVRR7beGo1NY0R+/OVctVKqzqGjKXnUX81rTk6VL5U1N61YyDKR/iOrbBlrz9OFeqHgkO0N1ED5N5yLLhPR9Rxcu2ZBxYKyQVnLztCJ3dWI70MW7rv950+hd6yQzenF+8rlY9Jlx/zKLj/DgtliPoTVWz7FQHWbZpDyc20+Uo59z3afxGFuZvJ7GZ0bo/cAqFKQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|512cc355-32a7-428b-8a10-481ad25d5d29|2024-12-17T16:50:12|LSO1306189R5|K7A3U3AjkFUoAQyIVEI2u7j/+3WYv08g5Duwwp6PQPIHzZql9wtCWpXAAjF+TbuEpc0feLkPSb4xQO65IL1mNi/AILzNG/0SuwSqf73a5L3Mc8YwUxwWa2sWRa4zcjkRalsynhbpNsGGwaNCGz1taK6IR8StpSPNS/Wftg9C4rF5rl5m4lkteFHoEU409AhuFG39tsmW1+SERO1G4SFLkyxYwhkwhiC75DI6CfFZGxIBo1lqQ9OQplXuGkEzsW27lfaSK+95/ozpz/7QRIQ5yGr9d96s214TRUNvqm89ojbOLs014p7Q8G9fMuCEoHpO6J6fM/C2HvfKJqwQCijN8Q==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:LSO1306189R5Fecha y hora de certificación:2024-12-17 16:50:12

No. de serie del certificado SAT00001000000509846663